
ESTADO DE CUENTA 

o 
N I 
O ~J 
05 
(O 

GRUPO SIMEC DEL NORTE SA DE CV 
CALLE CESARIO SANTOS DE LEON 6650 
LA CUESTA 
JUAREZ CHIH. 
SUCURSAL 1509 LAS TORRES 
CUSTODIA 

II 

CP 32650 

ililllll 
crOC X - . ' 
No. de cliente 
RFC 
Plaza 
Sucursal 
Teléfonos Sucursal 
Dirección Sucursal 
Período 
Fecha de corte 
Página 

18843442 
GSN9ei2l8£J4 
9976 PLAZA CD. JUAREZ 
1509 LAS TORRES 
6812459 
DE LAS TORRES 2111 LOTE BRAVO 
De 01/Marzo/2013al 31/Marzo/2013 
31/Marzo/2013 
1de8 

i NO. CUEMTA 
[GANANCIA ANUAL TOTAL(GAT) 

U*) INTERESES APLICABLES 
(•) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS 

0560780873 
N/A% "Antes de 

impuestos" 
0.00 

943.40 

NO. CUENTA 0562300912 
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) 0.00% "Antes de \ 

impuestos" : 
(•) INTERESES APLICABLES $ 0.00 L 
(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS $ 0.00 i 

Enlace Global Pm Pago Fijo 
Marzo 2013 

T RESUMEN INTEGRALT 

PRODUCTO/SERVICIO CUENTA SALDO SALDO PRODUCTO/SERVICIO 
ANTERIOR AL CORTE 

ENLACE GLOBAL PM PAGO FIJO 056C780873 $ 135,416.08 $ 167,607.89 

INVERSION GLOBAL PM 0562300912 $ 0.00 $ 0.00 

TOTAL $ 135,416.08 $ 167,607.89 

• ENLACE GLOBAL PM PAGO RJO • 
No. de CUENTA: 0560780873 DIVISA: = : S C S CLABE: 072 164 00560780873 6 

• RESUMEN DEL PERIODO • • SALDO PROIKDIO DIARIO • 1 
MONTO 

Saldo inicial dei ptno-jo 
(+) Depósitos 
(-) Retiros 
(+) Intereses Netos Ganados ..„. 
(-) Comisiones Cohcaias ~ 
(-) IVA sobre comisiones (11%). 
Saldo Actual 
Saldo Disponible al día* 
Saldo Mínimo requerido 

- S 135,416.08 
.s 2.064,289.59 
s 2.031,050.60 
$ 0.00 
$ 943.40 

...$ 103.76 
-S 167,607.89 

$ 139,707.89 
$ 0.00 

»SALOO NO DISPONIBLE AL DIA 
MONTO 

Depósitos de cheques S.B.C $ 
Comisiones Pendientes de aplicar S 
Compras no aplicadas S 
Total S 

27,900.00 
0.00 
0.00 

27,900.00 

MONTO 
En el Período (del 01 Mar al 31 Mar) ... $ 
Días que comprende ei período 
Acumulado anual $ 
Días que comprende el período anual.... 

Intereses Tasa Bruta Anual 0.00% .. $ 
Retención de IDE S 
Retención de ISR $ 
Intereses Netos Ganados S 

CHEQUES 
Cheques girados 
Cheques girados sin comisión 
Cheques girados con comisión 
Importe de la comisión $ 
Por cheques devueltos $ 
OTRAS COMISIONES $ 

Uso en cajeros automáticos $ 
Compras en comercios $ 
Uso en sucursales $ 
Total Uso del débito $ 

95,315.67 
031 

119,699.29 
090 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

10 
10 
o 

0.00 
0.00 

61340 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días nô  
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 

90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto. 


