GRUPO SIMEC DEL NORTE SA DE CV CALLE CESARIO SANTOS DE LEON 6650 LA CUESTA JUAREZ CHIH. SUCURSAL 1509 LAS TORRES

CUSTODIA

1 de 8

No. de cliente RFC Plaza Sucursal Teléfonos Sucursal Dirección Sucursal Período Fecha de corte Página 18843442 GSN981218EJ4 9976 PLAZA CD. JUAREZ 1509 LAS TORRES 6812459 DE LAS TORRES 2111 LOTE BRAVO De 01/Marzo/2013 al 31/Marzo/2013 31/Marzo/2013

NO. CUENTA GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS	\$	0560780873 N/A% "Antes de impuestos" 0.00 943.40
NO. CUENTA	ī	0562300912
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)	100	0.00% "Antes de impuestos"
(+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS	5	0.00 0.00

Enlace Global Pm Pago Fijo Marzo 2013

▼ RESUMEN INTEGRAL ▼					
PRODUCTO/SERVICIO	CUENTA		SALDO ANTERIOR		SALDO AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM PAGO FIJO	0560780873	\$	135,416.08	\$	167,607.89
INVERSION GLOBAL PM	0562300912	\$	0.00	\$	0.00
TOTAL	AND MAKES AND DESCRIPTIONS	\$	135,416.08	\$	167,607.89

C.P

32650

▼ ENLACE GLOBAL PM PAGO FIJO

No. de CUENTA: 0560780873 DIVISA: PESOS CLABE: 072 164 00560780873 6

▼ RESUMEN DEL PERIODO Y	
Market Street	MONTO
Saldo inicial del período\$	135,416.08
(+) Depósitos\$	2,064,289.59
(-) Retiros\$	2,031,050.60
(+) Intereses Netos Ganados\$	0.00
(-) Comisiones Cobradas	943.40
(-) IVA sobre comisiones (11%)	103.78
Saldo Actual	167,607.89
Saldo Disponible al día*\$	139,707.89
Saldo Mínimo requerido\$	
NA DISPANIELE AL E	

▼ *SALDO NO DISPONIBLE AL D	IA V
Photos I have been a first to the	MONTO

	MUNIU
Depósitos de cheques S.B.C\$	27,900.00
Comisiones Pendientes de aplicar\$	0.00
Compras no aplicadas\$	0.00
Total\$	27,900.00

▼ SALDO PROMEDIO DIAR	0 ▼
	MONTO
En el Período (del 01 Mar al 31 Mar) \$	95,315.67
Días que comprende el período	031
Acumulado anual\$	119,699.29
Días que comprende el período anual	090
▼ CALCULO DE INTERESES DEVE	NGADOS ▼
Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%\$	0.00
Retención de IDE\$	0.00
	En el Período (del 01 Mar al 31 Mar) \$ Días que comprende el período

Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%\$	0.00
Retención de IDE\$	0.00
Retención de ISR\$	0.00
Intereses Netos Ganados\$	0.00
▼ RESUMEN DE COMISIONES ▼	

CHEQUES Cheques girados	10 10 0 0.00
OTRAS COMISIONES\$	613.40
COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE D	ERITO V

V CUMPURIAMIENTO DE TARJE	I A DE DEDITO	
Uso en cajeros automáticos	\$	0.00
Compras en comercios	\$	0.00
Uso en sucursales	\$	0.00
Total Uso del débito	\$	0.00

